Постановление

администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 16 ноября 2016 года № 238

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на сайте сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на сайте сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (Приложение).

         2. Признать утратившим силу п. 2 постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 25.04.2014 г. № 25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на сайте сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (http://milovka.ufimrb.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы сельского поселения                                               Е. В. Германова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

от 16 ноября 2016 г. № 238

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими должности муниципальной службы сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на сайте сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Раздел I. Должность главы сельского поселения

Глава сельского поселения Миловский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

Раздел II. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной муниципальной должности

Заместитель главы администрации

Раздел III.  Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей муниципальной должности

Управляющий делами

И. о. главы сельского поселения                                             Е. В. Германова